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DINGO Żółta obroża dla psa NIE
DOTYKAJ! - 2 x 45 cm

Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy D29

Kod EAN 5904760153721

Producent DINGO

Opis produktu

DINGO Żółta obroża dla psa NIE DOTYKAJ! 
Obroża z taśmy NIE DOTYKAJ powstała z myślą o wszystkich psach, które potrzebują niedotykania. Została stworzona z myślą o inicjatywie "The
Yellow Dog Project". Ideą projektu jest żółty kolor — może to być żółta obroża, smycz, wstążka czy każde inne akcesorium. Żółty ma
komunikować, iż akurat ten psiak potrzebuje więcej przestrzeni!

Obroża z taśmy dla psa jest regulowana bezstopniowo, dzięki czemu łatwo dopasujesz ją do obwodu szyi swojego psa. Dodatkowo jest łatwo
zapinana na klamrę klik-klak. Łatwo się ją zdejmuje i zakłada, dzięki czemu mogą ją nosić wszystkie psiaki.

Obroże dla psów z taśmy z kolekcji "Nie dotykaj" mają pomóc właścicielom psów w dbaniu o komfort i bezpieczeństwo psiaków!

Jest przecież wiele powodów, przez które nie chcemy, aby ktoś zbliżał się do naszego pupila:

to pies pracujący i asystujący, np. to pies przewodnik,
jest w trakcie szkolenia bądź treningu i nie chcemy, żeby ktoś nam w szkoleniu przeszkadzał,
po prostu nie lubi być dotykany przez obcych ludzi,
suczka jest w trakcie cieczki,
pupil przeszedł właśnie zabieg bądź operację albo jest w trakcie leczenia,
to starszy, niedomagający pies, któremu zapewniamy spokojną starość,
jest strachliwy i lękliwy, przez co źle znosi kontakt z obcymi ludźmi czy psami,
to szczeniak lub młody pies, który dopiero dołączył do naszej rodziny i jest jeszcze w trakcie kwarantanny,
pupil, z którym spacerujesz, jest psiakiem ze schroniska, nadal jest nieufny i ciągle uczycie się siebie nawzajem,
twój psiak wykazuje agresywne zachowania w stosunku do obcych ludzi i psów.

Jakikolwiek nie byłby to powód, nie powinieneś bać się wychodzić z psiakiem na spacery. Szelki, smycze i obroże z taśmy "NIE DOTYKAJ"
mają ułatwić Ci komunikację z innymi spacerowiczami. 

Wymiary obroży
Szerokość obroży : 2,0 cm
Długość całkowita : 45 cm
Obwód szyi psa : 23 - 34 cm
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